[bookmark: _GoBack]様式第1号
　　年　　月　　日
後 援 申 請 書

和光市教育委員会教育長　様
                                       団体名
                                       団体所在地
                                       代表者氏名
                                       電話

担当者氏名
担当者電話
　下記行事について、和光市教育委員会の後援を受けたいので関係書類を添えて申請します。
記
１　行事名：
２　目　的：

３　日　時：　　　　　　　　年　　　月　　　日
４　会　場：
５　対　象：
６　主催者（他の共催・後援者）：
７　後援事項：名義「和光市教育委員会」の使用
８　添付書類
（１）団体の規約、役員の住所、代表者の身分等を明らかにする書類
（ただし、同じ年度内で既に提出されている団体においては省略可）
（２）事業の目的及び計画を明らかにする書類（収入を伴う場合は収支予算書）
（３）過去に開催したプログラム等実績を示すもの
９　その他参考となる事項：